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ADISOYADI
BERMAL GONDOZ
FURKAN KARAAHMET
ZEYNEP CEYLAN
AHMED AL| MUHAMMED OZGER
OGULCAN TAFLAN
MUHAMMET CENGIZ
ORHUN ATA
NUH MEHMET OZMERDIVENLI
RUMEYSA NUR GENCASLAN
BUSRA BILGECAN
DENIZ KARADENIZ
AYSE TOY
FURKAN ERCAN
MUHAMMED BULUNTU
MAHMUT FURKAN CAT
IBRAHIM KARATAS
MURAT AKDEMIR
AHMET KOCA
BURAK YILMAZER
AYSENUR BENGI
SAMI KACAN
YASIN AKSU
SEYMA OZLEM DOGAN CIMENLIK
NECMIYE CAKIR
MUHAMMET MUSTAFA TASDEMIR
ELIF GUVEN AKGEYIK
HILAL AKIN
HOMEYRA ATALAY GAZIOGLU
ZEYNELABIDIN YAGMURCU
MUSTAFA TOMBUL
IBRAHIM HALIL ACI
OSMAN SAFAK YILMAZ
ISMAIL ERCAN
KURSAT DOGAN GOZELDAG
AHMET YOKSEL

EMINE AKBABA

GOKSUN BELEDIYE BASKANLIGI
SOZLESMELI PERSONEL (HARITA MUHENDISI) ALIMI BASVURU iLANI

T.C. KIMLIK NO

27182

40******180

28***290

56******730
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40410

63******476

57050

47074

26414

38+ 476

57*****806

30*****940

10******482

527334

127**156

19******960

47184
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18*+++g56

57****826

19**+***166

58*****+852

147414

64322

31398

17006

16™***676

56™***934

agreaiy

*****286

3g***539

28*****902

346

43**332

21724

BOLUMU
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI

GEOMATIK MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI

HARITA MUKENDISLIGI

JEODEZI VE FOTOGRAMETRI
MOUHENDISLIGI

HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI

HARITA MUHENDISLIGI

KPSS PUANI

81,79636

81,65256

81,29274

81,15252

80,93617

80,86045

80,30603

80,28429

80,14690

80,131197

80,07476

79,97081

79,48008

79,37931

79,37282

79,25928

7875721

78,15565

78,15222

78,08310

77,36955

7731998

77,25553

75,62816

75,40215

75,21239

75,18783

7512413

7487232

74,85496

7334045

7213132

71,89241

7136210

70,04901

69,95438

ACIKLAMA
50210 SINAVA GIRMEYE HAK KAZANDINIZ
50710 SINAVA GIRMEYE HAK KAZANDINIZ
SOZLO SINAVA GIRMEYE HAK KAZANDINIZ
SOZLU SINAVA GIRMEYE HAK KAZANDINIZ
SOZLU SINAVA GIRMEYE HAK KAZANDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ

SIRALAMAYA GIREMEDINIZ




37

38
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43

45

47

49

50

51

OMER PAKDIL

ALI SERKAN KARA
HALIL IBRAHIM ONYIL
CEYLAN AKBULUT
MUHAMMED AKSOY
SEVVAL UZUNALIOGLU
HALIL IBRAHIM CANAK
SERKAN KULOTU
AHMET OZTORK

CAFER HAN KOCABAS
ALl GOLLOCE

TUGCE YALCINKAYA

HUSEYIN HILMI AYDEMIR
BEYZA CANTURK

ISMAIL FURKAN YOZER

19™****576

13*exrerg79

2122808

3g*+**976

37262

69°**574

26™***116

35*eraer33g

527*****196

12*+erQ48

20444

51940

33eererrqg

26538

26176

HARITA MUHENDISLIGI

JEODEZI VE FOTOGRAMETRI
MUHENDISLIGI

GEOMATIK MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI
HARITA MOHENDISLIGI

HARITA MUHENDISLIGI

HARITA MUHENDISLIGI
HARITA MUHENDISLIGI

GEOMATIK MUHENDISLIGI

69,20456

69,08568

68,39752

68,31168

68,28871

67,26971

67,12794

66,82452

66,62992

66,35474

66,17702

65,26806

7353586

64,66650

SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
SIRALAMAYA GIREMEDINIZ
DEGERLENDIRME DIS! - EXSIK BELGE (KPSS

SONUC BELGESI)
DEGERLENDIRME DISI - YASAL BASVURU

SURECINDEN SONRA YAPILAN BASVURU
DEGERLENDIRME DIS! - YASAL BASVURU

SURECINDEN SONRA YAPILANBASVURY |




